关于第 72 次全国计算机等级考试相关（含调课）通知

校属各有关单位：

我校第 72 次全国计算机等级考试将于 2024 年 3 月 23 日（星期六）、2024

年 3 月 24 日（星期日）在南院行知楼南 202、南 204、北 206、南 603、南 602、

北 604、北 605、北 607 机房进行，现将有关事项通知如下：

一、准考证打印

时间：2024 年 3 月 20 日 00:00—2024 年 03 月 22 日  23:59

请所有考生自行登录全国计算机等级考试报名系统，提前打印好准考证，

避免后续网络和系统拥堵，导致无法打印。

二、模拟测试

       一、二级考生：

    2024 年 3 月 20 日  8:30-21:30

    2024 年 3 月 21 日  8:30-21:30

    2024 年 3 月 22 日  上午：8:30-10:30

    地点：南院行知楼北 607 机房

     三、四级考生：

   2024 年 3 月 22 日  上午 10:30-12:30

   地点：南院行知楼北 607 机房

   请各位考生根据自身实际情况自愿参加模拟测试

三、调课通知

（一）2024 年 3 月 21 日（星期四）南院行知楼北 607 机房的课调整到南院

行知楼北 705 机房上；

（二）2024 年 3 月 22 日（星期五）南院行知楼北 607 机房的课调整到南院

行知楼北 704 机房上；

（三）2024 年 3 月 24 日（星期日）南院行知楼北 206 机房的课调整到南院

行知楼北 704 机房上。

    请务必通知到相关老师和同学。

四、安宁校区乘车安排

安宁校区参加考试的考生由学校安排车辆统一接送，发车地点：安宁校区木

莲餐厅门口，每位考生须严格按照附件 1：全国计算机等级考试安宁校区考生乘

车时间安排表中的乘车时间、车号进行乘车，每车均由带队教师跟车将考生运送

到南院行知楼，考试结束后，统一在南院行知楼门口集合后送回安宁,具体乘车

安排见附件 1。

五、注意事项

1.安宁校区考生需同时提供准考证、有效身份证件方能乘车；

2.考生进场前需同时提供准考证、有效身份证件，证件不齐者无法参加考试。

六、证书领取

历次全国计算机等级考试成绩合格的同学凭准考证到云南财经大学东门圆

弧门（致远楼 117 室）领取合格证书。

时间：2024 年 3 月 18 日—3 月 22 日 上午 9:00-12:00 ，下午 14:30-17:30

七、禁止事项

考试期间，南院行知楼周边不得进行任何影响考试的活动。

附件 1： 全国计算机等级考试安宁校区考生乘车时间安排表

 教务处

                                 2024 年 3 月 18 日